Datasheet
SSH - SCHROEF STALEN VERBINDER OP HOUT
SSH - Schroef stalen verbinder op hout page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Informatie weergegeven op deze website zijn eigendom van Simpson Strong-Tie®
Deze zijn enkel geldig in associatie met de gecommercialiseerde Simpson Strong-Tie® producten

• Verbindingen hout op massief hout, gelijmd gelamineerd hout, CLT, paneel op basis van hout.
Datasheet
SSH - SCHROEF STALEN VERBINDER OP HOUT
SSH - Schroef stalen verbinder op hout page
2/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Informatie weergegeven op deze website zijn eigendom van Simpson Strong-Tie®
Deze zijn enkel geldig in associatie met de gecommercialiseerde Simpson Strong-Tie® producten
2019-11-14 www.strongtie.nl
TECHNISCHE GEGEVENS
Product dimensions
Fastener dimensions [mm]
Referentie Item code d l dh ht duh d1 lg bit
SSH8.0X40 75134 8 40 13 5.75 8.2 5.1 32 T-40
SSH10.0X40 75149 10 40 15 6 10.2 6.2 32 T-40
SSH10.0X50 75150 10 50 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH10.0X60 75151 10 60 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH10.0X80 75152 10 80 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH12.0X60 75162 12 60 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40
SSH12.0X80 75163 12 80 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40
Compatible products
Referentie Compatible brackets Compatible hangers
SSH8.0X40 EBC -
SSH10.0X40 E5/1.5, E5/1.5/1.22/11, ABR100, ABR105 SBE, SAE(1), S45, S1030, S1530